
Place Poste Equipe Nom et Prénom Cat 1 2 3 4 Total
1 1
2 2
3 3 LES BLOUSES BLANCHES MARTIN Grégory S 260 242 244 254 1000,0
4 4 LES REVANCHARDS TOMAS Emmanuel S 264 264 272 263 1063,0
5 5 LA ROULETTE RUSSE HAHNLEN Florence D 259 255 253 257 1024,0
6 6 LES CHTARBES BECANOVIC Vladan S 217 236 244 236 933,0
7 7 LES 3 SAN BREARD Sébastien S 269 269 263 266 1067,0
8 8 LES PIGNOUFS DU TIR SYDA Franck S 267 270 264 259 1060,0
9 9
10 10 LES ARTISTES THION Hervé S 260 270 269 276 1075,0
11 11 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Thomas BG 234 239 242 242 957,0
12 12 LES PIEDS NIKELES COURTEX David S 257 239 251 244 991,0
13 13 CALOZERO RONDELLI Nathan S 253 272 262 261 1048,0
14 14 LES LOUVETEAUX PAU Ludovic S 243 246 236 235 960,0
15 15 LES 3 DRÔLES DE DAMES DUTARTRE Laurine JF 259 244 218 226 947,0
16 16
17 17
18 18
21 3 LES BLOUSES BLANCHES SAUTRON Lucie D 266 262 263 253 1044,0
22 4 LES REVANCHARDS GERBET Nicolas S 265 272 266 266 1069,0
23 5 LA ROULETTE RUSSE MENNILLO Ida D 258 262 265 265 1050,0
24 6 LES CHTARBES FOX René S 248 263 241 257 1009,0
25 7 LES 3 SAN MARTIN Laurent S 269 269 265 266 1069,0
26 8 LES PIGNOUFS DU TIR RABOUTOT Fabrice S 253 255 268 258 1034,0
27 9
28 10 LES ARTISTES LELONG Delphin JG 233 246 259 247 985,0
29 11 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Romain CG 257 253 251 253 1014,0
30 12 LES PIEDS NIKELES FAURE Julien S 247 262 252 266 1027,0
31 13 CALOZERO RONDELLI Lucas S 227 226 228 225 906,0
32 14 LES LOUVETEAUX GABARD Kieran S 260 270 268 260 1058,0
33 15 LES 3 DRÔLES DE DAMES GUEUGNEAUD Christelle D 214 221 208 217 860,0
34 16
35 17
36 18
39 3 LES BLOUSES BLANCHES GAUTREAU Philippe S 227 246 244 245 962,0
40 4 LES REVANCHARDS BEZENET Frédéric S 273 269 260 267 1069,0
41 5 LA ROULETTE RUSSE BUISSON Eric S 263 270 263 262 1058,0
42 6 LES CHTARBES DUTARTRE Cyril S 259 260 264 263 1046,0
43 7 LES 3 SAN TOUATI Aroun S 262 271 268 271 1072,0
44 8 LES PIGNOUFS DU TIR ZERILLO Adrien S 252 239 245 259 995,0
45 9
46 10 LES ARTISTES CHAMBERT Christophe S 258 260 247 264 1029,0
47 11 L'AGENCE TOUS RISQUES BECANOVIC Zvezdan CG 258 237 252 248 995,0
48 12 LES PIEDS NIKELES LAMURE Cassandra D 199 209 203 206 817,0
49 13 CALOZERO SAUX Corentin S 201 177 191 232 801,0
50 14 LES LOUVETEAUX DOREL Manon D 255 260 262 261 1038,0
51 15 LES 3 DRÔLES DE DAMES BECANOVIC Malvina D 248 244 254 239 985,0
52 16
53 17
54 18
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TIRS INDIVIDUELS PISTOLET



Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES ARTISTES THION Hervé 1075,0
2 LES 3 SAN TOUATI Aroun 1072,0
3 LES REVANCHARDS BEZENET Frédéric 267 1069,0
4 LES REVANCHARDS GERBET Nicolas 266 1069,0
5 LES 3 SAN MARTIN Laurent 254 1069,0
6 LES 3 SAN BREARD Sébastien 1067,0
7 LES REVANCHARDS TOMAS Emmanuel 1063,0
8 LES PIGNOUFS DU TIR SYDA Franck 1060,0
9 LES LOUVETEAUX GABARD Kieran 1058,0
10 LA ROULETTE RUSSE BUISSON Eric 1058,0
11 CALOZERO RONDELLI Nathan 1048,0
12 LES CHTARBES DUTARTRE Cyril 1046,0
13 LES PIGNOUFS DU TIR RABOUTOT Fabrice 1034,0

LES ARTISTES CHAMBERT Christophe 1029,0
LES PIEDS NIKELES FAURE Julien 1027,0
LES CHTARBES FOX René 1009,0

14 LES BLOUSES BLANCHES MARTIN Grégory 1000,0
15 LES PIGNOUFS DU TIR ZERILLO Adrien 995,0
16 LES PIEDS NIKELES COURTEX David 991,0
17 LES BLOUSES BLANCHES GAUTREAU Philippe 962,0
18 LES LOUVETEAUX PAU Ludovic 960,0
19 LES CHTARBES BECANOVIC Vladan 933,0
20 CALOZERO RONDELLI Lucas 906,0
21 CALOZERO SAUX Corentin 801,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LA ROULETTE RUSSE MENNILLO Ida 1050,0
2 LES BLOUSES BLANCHES SAUTRON Lucie 1044,0
3 LA ROULETTE RUSSE DOREL Manon 1038,0
4 LES 3 DRÔLES DE DAMES HAHNLEN Florence 1024,0
5 LES PIEDS NIKELES BECANOVIC Malvina 985,0
6 LES LOUVETEAUX GUEUGNEAUD Christelle 860,0
7 LES 3 DRÔLES DE DAMES LAMURE Cassandra 817,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES 3 DRÔLES DE DAMES DUTARTRE Laurine 947,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES ARTISTES LELONG Delphin 985,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 L'AGENCE TOUS RISQUES BECANOVIC Zvezdan 1014,0
2 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Romain 995,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 L'AGENCE TOUS RISQUES RIVIERE Thomas 957,0

Palmarès Individuel PISTOLET Dames

Palmarès Individuel PISTOLET JF

Palmarès Individuel PISTOLET CG

Palmarès Individuel PISTOLET JG

Palmarès Individuel PISTOLET BG

Palmarès Individuel PISTOLET Séniors



Place Poste Equipe Nom et Prénom Cat 1 2 3 4 Total
1 16 0,0
2 17 LES MAUVAIS GARCONS ARAKELIAN Sréphane S 286,5 279,7 281,9 294,2 1142,3
3 18 LES TÊTES BRÛLEES TRUCHET Fred S 277,0 260,3 266,6 273,5 1077,4
4 19 TEAM 10,9 EYMONOT Bastien JG 295,7 301,7 292,2 292,4 1182,0
5 20 0,0
6 21 GENERATION 2000 PITRON Elodie D 261,1 265,1 265,4 254,8 1046,4
7 22 CASSOULET POUILLE Alexandra D 273,2 270,8 272,7 286,1 1102,8

23 LES CASTORS HAKIKI Haesnae CF 292,3 288,3 292,1 294,7 1167,4
24 0,0
25 LES HIBOUX D'OR GODDE Ethan PG 234,8 232,6 242,6 247,7 957,7

8 26 0,0
9 16 0,0
10 17 LES MAUVAIS GARCONS ANZALONE Ian S 282,6 284,1 283,6 282,9 1133,2
11 18 LES TÊTES BRÛLEES LAGARDE Nath D 271,6 279,2 270,3 276,5 1097,6

19 TEAM 10,9 BOISSARD Pascal S 263,8 276,3 259,9 259,8 1059,8
20 0,0
21 GENERATION 2000 MAIRESSE Camille CG 216,9 185,3 223,0 193,5 818,7

12 22 CASSOULET SUIFFET Alexandre MG 168,1 192,5 155,3 160,6 676,5
13 23 LES CASTORS MARTINEZ Josselin CG 273,0 260,2 260,6 262,9 1056,7
14 24 0,0
15 25 LES HIBOUX D'OR ROMDHANE Bryan PG 209,9 227,6 238,4 222,6 898,5
16 26 0,0
17 16 0,0
18 17 LES MAUVAIS GARCONS PAU Ludovic S 283,6 282,8 281,4 290,0 1137,8

18 LES TÊTES BRÛLEES GOSSER Damien S 132,5 147,7 207,6 205,6 693,4
19 TEAM 10,9 SCHMITTER Sylvain S 289,8 294,2 283,8 287,1 1154,9
20 0,0

19 21 GENERATION 2000 VALLIMAMODE Dinesh S 203,0 233,8 227,0 234,4 898,2
20 22 CASSOULET GODDE Alicia BF 196,5 207,7 179,4 220,9 804,5
21 23 LES CASTORS POLLET Jules MG 270,9 268,5 261,4 254,1 1054,9
22 24 0,0
23 25 LES HIBOUX D'OR VANPEPERSTRAETE Antoine PG 203,7 210,5 235,4 213,8 863,4
24 26 0,0

Le "360" du Tir 10m du CDTRML ‐ 17 janvier 2026

TIRS INDIVIDUELS CARABINE

COMITE DEPARTEMENTAL de TIR du RHÔNE METROPOLE de LYON



Place Equipe Nom et Prénom Total

1 TEAM 10,9 SCHMITTER Sylvain 1154,9
2 LES MAUVAIS GARCONS ARAKELIAN Sréphane 1142,3
3 LES MAUVAIS GARCONS PAU Ludovic 1137,8
4 LES MAUVAIS GARCONS ANZALONE Ian 1132,2
5 LES RÊTES BRÛLEES TRUCHET Fred 1077,4
6 TEAM 10,9 BOISSARD Pascal 1059,8
7 GENERATION 2000 VALLIMAMODE Dinesh 898,2
8 LES RÊTES BRÛLEES GOSSER Damien 693,4
9

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 CASSOULET POUILLE Alexandra 1102,8
2 LES RÊTES BRÛLEES LAGARDE Nath 1097,6
3 GENERATION 2000 PITRON Elodie 1046,4

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 TEAM 10,9 EYMONOT Bastien 1182,0

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES CASTORS HAKIKI Haesnae 1167,4

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES CASTORS MARTINEZ Josselin 1056,7
2 GENERATION 2000 MAIRESSE Camille 818,7

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES CASTORS POLLET Jules 1054,9
2 CASSOULET SUIFFET Alexandre 676,5

Place Equipe Nom et Prénom Total

1 LES HIBOUS D'OR GODDE Ethan 957,7
2 LES HIBOUS D'OR ROMDHANE Bryan 898,5
2 LES HIBOUS D'OR VANPEPERSTRAETE Antoine 863,4

Palmarès Individuel CARABINE MG

Palmarès Individuel CARABINE CG

Palmarès Individuel CARABINE CF

Palmarès Individuel CARABINE JG

Palmarès Individuel CARABINE Dames

Palmarès Individuel CARABINE Séniors

Palmarès Individuel CARABINE PG



Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES 3 SAN 1000,0 1044,0 962,0 3208,0
2 LES REVANCHARDS 1063,0 1069,0 1069,0 3201,0
3 LA ROULETTE RUSSE 1024,0 1050,0 1058,0 3132,0
4 LES PIGNOUFS DU TIR 933,0 1009,0 1046,0 3089,0
5 LES ARTISTES 1060,0 1034,0 995,0 3089,0
6 LES LOUVETEAUX 1075,0 985,0 1029,0 3056,0
7 LES BLOUSES BLANCHES 0,0 0,0 0,0 3006,0
8 LES CHTARBES 1075,0 985,0 1029,0 2988,0
9 LES PIEDS NIKELES 1048,0 906,0 801,0 2835,0
10 CALOZERO 960,0 1058,0 1038,0 2755,0

Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES 3 DRÔLES DE DAMES 947,0 860,0 985,0 2792,0

Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 L'AGENCE TOUS RISQUES 957,0 1014,0 995,0 2966,0

Palmarès Equipes PISTOLET CG
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Palmarès Equipes PISTOLET Séniors

Palmarès Equipes PISTOLET Dames





Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES MAUVAIS GARCONS 1142,3 1133,20 1137,8 3413,3
2 TEAM 10,9 1182,0 1059,80 1154,9 3396,7
3 LES TÊTES BRÛLEES 1077,4 1097,6 693,4 2868,4
4 GENERATION 2000 1046,4 818,70 898,2 2763,3

Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 CASSOULET 1102,8 676,50 804,5 2583,8

Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES CASTORS 1167,4 1056,70 1054,9 3279,0

Place Equipe Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Total

1 LES HIBOUX D'OR 957,7 898,50 863,4 2719,6

Palmarès Equipes CARABINE CG
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Palmarès Equipes CARABINE Séniors

Palmarès Equipes CARABINE Dames

Palmarès Equipes CARABINE PG




